

Pachet birotica, Papetarie

I.D.: 66615042

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.130,10 RON - 3.130,10 RON

Descriere: Dosar plastic cu sina colorat buc. 100 x 1,008 = 100,84 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 2 x 0,126 = 25,21 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 50 x 16,807 = 840,34 Pix AIHAO 521 buc. 36 x 0,84 = 30,25 Pix GEL DIV. CULORI buc. 15 x 2,941 = 44,12 Pix schneider K15 buc. 79 x 2,101 = 165,97 Capse 24/6 cut 10 x 3,782 = 37,82 Creion corector buc. 8 x 7,143 = 57,14 Etichete 52.5x21.2mm 100/top Rayfilm buc. 5 x 35,294 = 176,47 Caiet A4 60file DICT/MATE ecada buc. 5 x 4,034 = 20,17 Caiet A4 60file DICT/MATE buc. 3 x 4,623 = 13,87 Caiet A4 60file DICT/MATE Pigna clasic buc. 2 x 10,085 = 20,17 Perforator 20 coli NOKI div. culori buc. 2 x 17,645 = 35,29 Perforator 30 coli NOKI buc. 1 x 31,93 = 31,93 Perforator 40coli DACO PF240 buc. 1 x 37,82 = 37,82 Capsator 24/6 Rapid 30coli buc. 3 x 23,53 = 70,59 Textmarker diverse culori buc. 20 x 4,034 = 80,67 Rigla 30cm metal buc. 6 x 2,353 = 14,12 Mina creion Rotring 0.5/0.7/1 mm B buc. 11 x 4,622 = 50,84 Creion mecanic TIKI I II III 0,5 div.culori buc. 14 x 18,067 = 252,94 Calculator MILAN 920, 12 DG buc. 1 x 40,34 = 40,34 CALCULATOR MILAN 152512 12DG buc. 1 x 48,74 = 48,74 Calculator 12d buc. 1 x 52,1 = 52,1 Marker CD 2 CAPETE buc. 20 x 4,034 = 80,67 Marker permanent buc. 6 x 4,202 = 25,21 Bloc notes adeziv 76X76 7 culori neon MILAN set 2 x 11,765 = 23,53 Fisa PSI/SSM buc. 200 x 2,941 = 588,24 Pix GEL DIV. CULORI buc. 10 x 2,941 = 29,41 Pix schneider K15 buc. 20 x 2,101 = 42,02 Cub hartie 9x9x9cm 500f/set, 70g/mp, alb 201
